ТИЛИЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2014                                      п.Тиличеть                                         № 49-113

Об отмене решения Тиличетского сельского Совета депутатов
от 03.04.2007 № 18-65 «Об утверждении Положения о создании подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации
добровольных пожарных»

Для приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Тиличетского сельского Совета депутатов от 03.04.2007 № 18-65 «Об утверждении Положения о создании подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных» отменить.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                                  Д.Д.Коваль